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PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
"KIEŁPIN PODUCHOWNY CZĘŚĆ B"

Tereny lub obiekty podlegające 
ochronie na podstawie 
przepisów odrę bnych

Warszawski Obszar Ch ron ion ego Krajobrazu - strefa zwykła

Obszary Natura 2000 - SOO Kam pin oska Dolin a Wisly
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obszar obejm ujący teren y n arażon e n a zalan ie w przypadku 
zn iszczen ia lub uszkodzen ia wału przeciwpowodziowego 
o głębokości poten cjaln ego zalewu do 4 m

Przeznaczenie terenów na cele:
MN - teren  zabudowy m ieszkan iowej jedn orodzin n ej

MW - teren  zabudowy m ieszkan iowej w ielorodzin n ej

U - teren y zabudowy usługowej

Z N - teren y zielen i objęte form am i och ron y przyrody

Z P - teren  zielen i urządzon ej

KDZ  - teren y dróg publiczn ych klasy zbiorczej

KDD - teren  drogi publiczn ej klasy dojazdowej

E - urządzen ia in frastruktury tech n iczn ej - en ergetyka
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Warunki gruntowe
Rejon  o utrudn ion ych warun kach budow lan ych  obejm ujący teren y pokrywające się z płytkim  w ystępowan iem  
lustra wód grun tow ych  płycej n iż 2,0 m  p.p.t. W obrębie tarasu zalewowego, podłoże grun towe teren ów 
zaliczon ych  do tego rejon u ch arakteryzuje się zw ykle występowan iem  grun tów o słabej n ośn ości. 
Są to grun ty reprezen towan e przez spoiste utwory rzeczn e (m ady)  n ajczęściej tworzą je piaski glin iaste w stan ie 
plastyczn ym  i m iękkoplastyczn ym .Na tarasie n adzalewowym  utwory m adowe występują w podłożu zn aczn ie rzadziej, 
głów n e utrudn ien ie warun ków budow lan ych stan ow i tu płytki poziom  w ód grun tow ych . Piaski łatwo upłyn n iają się 
i są podatn e n a procesy tiksotropowe (upłyn n ian ie podwpływem  w strząsów).

Rejon  o n iekorzystn ych warun kach  budow lan ych obejm ujący teren y starorzeczy n a tarasie zalewowym  oraz m iędzyw ydm owe 
obn iżen ia deflacyjn e n a tarasie n adzalewowym . Podłoże w tym  rejon ie n ie n adaje się do bezpośredn iego fun dam en towan ia  
występują tu n ien ośn e piaski próch n iczn e, n am uły i n am uły torfiaste. Z w ierciadło wód grun tow ych podchodzi pod 
pow ierzch n ię teren u, bądź też obn iża się okresowo do m n iej w ięcej 1 m  p.p.t. Teren y te podczas roztopów  bądź n asilon ych  
opadów są zalewan e lub podtapian e. Na tarasie zalewowym  w yższym  zjaw isko podtapian ia m a m iejsce rów n ież przy podwyższon ych  
stan ach  wody w Wiśle.

Rejon  ch arakteryzujący się n a ogół korzystn ym i warun kam i budow lan ym i, gdzie lokaln e utrudn ien ia budow lan e 
m ogą powodować występujące w podłożu grun ty m adowe. Korzystn e warun ki wodn e, lustro wód grun tow ych 
w ystępuje głębiej n iż 2,0 m  p.p.t. Tego typu warun kam i grun towo-wodn ym i ch arakteryzują się teren y położon e 
pom iędzy ul. Warszawską a skłon em  tarasu n adzalewowego oraz część teren ów usytuowan ych  pom iędzy 
ul. Warszawską a drogą n r 7.

Oznaczenia
Gran ica m iejscowego plan u zagospodarowan ia przestrzen n ego
Lin ie rozgran iczające teren y o różn ym  przezn aczen iu 
lub różn ych zasadach zagospodarowan ia

* * n ieprzekraczaln e lin ie zabudowy

Strefa och ron y kon serwatorskiej  stan ow isk arch eologiczn ych

Elementy zagospodarowania
zadrzew ien ia, zakrzew ien ia

budyn ki

drogi

zadrzew ien ia


